中国粮食经济学会文件

中粮经〔2012〕6号

关于开展第十一次（2007～2012年）

全国粮食经济优秀论文评选工作的通知

各省、自治区、直辖市粮食经济学会、南京财经大学、河南工业大学、武汉工业学院:

为认真贯彻落实党的十八大精神，进一步推动和促进全国粮食经济理论研究和学术活动的开展，学会根据今年的工作计划，经会长办公会研究，决定开展第十一次(2007～20l2 年)全国粮食经济优秀论文评选工作。

近年来，各地学会积极组织广大粮食工作者和粮食理论研究工作者，紧紧围绕深化粮食流通体制改革，推动粮食产业化经营，以及如何为“三农”和粮油企业服务等方面深入进行调查研究和理论探讨，发表了许多有价值的研究论文和调研报告，对做好粮食工作很有借鉴意义。

现将有关评选办法通知如下:

一、评选内容和时间范围

（一）凡粮食行业的行政、企业、科研、院校等单位的领导、干部、职工或其他部门从事粮食经济理论研究的人员所发表的粮食经济论文或调研报告，由各省、区、市学会选择1～3篇(含电子版），于2012年12月31日前(以当地邮戳和发送电子版的日期为准)报送中国粮食经济学会，统一参加评选，过期不予受理。

（二）凡参加评选的论文及调研报告，必须是2007年1月1日至2012年12月31日期间，在省、市、自治区级及以上公开出版发行的报刊上正式发表过的。

二、书籍、资料汇编、讲义、教材、工作报告以及纯技术性的自然科学论文，不在评选之列。

三、论文推荐方法

（一）各省、自治区、直辖市粮食经济学会，统一负责本地区的论文评选和推荐工作。

（二）中储粮总公司、中粮集团和中纺集团可各推荐1～2篇。

（三）各推荐单位应在保证论文质量的前提下，按照规范的评审程序排出推荐名次，并填写好《中国粮食经济学会粮食经济优秀论文推荐表》（附后)的各项内容，加盖公章后连同论文一式10份(如已在地方或本单位获得表彰和奖励的论文，还应附上证明影印件)，统一寄送我会秘书处收。

地    址：北京复兴门内大街45号       邮编：100801

联 系 人：宋进军  孙  艳      电话：010～66094029

电子邮箱：liangjingxuehui@sohu.com
                          二○一二年九月十八日

主题词：经济学会  论文  评选  通知

河南省粮食经济学会微机传输       2012年10月15日
- 2 -

- 1 -